[image: image1.jpg]

ГЛАВА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 ноября 2025 года                           г. Дальнереченск                                                    № 23-пг
О назначении публичных слушаний
по проекту решения Думы Дальнереченского муниципального округа Приморского края о внесении дополнений и изменений
в Устав Дальнереченского муниципального округа
В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Положением о порядке назначения и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в муниципальном образовании Дальнереченский муниципальный округ, утвержденным решением Думы Дальнереченского муниципального округа от 25.09.2025 № 8-МНПА, руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Выступить инициатором назначения публичных слушаний по проекту решения Думы о внесении дополнений и изменений в Устав Дальнереченского муниципального округа.
2. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Думы Дальнереченского муниципального округа о внесении дополнений и изменений в Устав Дальнереченского муниципального округа на 02 декабря 2025 года в 15:00 часов.
3. Определить место проведения публичных слушаний по адресу:
Приморский край, г. Дальнереченск, ул. Ленина, 90, актовый зал администрации Дальнереченского муниципального округа.
4. Утвердить прилагаемый состав организационного комитета по проведению публичных слушаний по проекту Устава Дальнереченского муниципального округа).
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Дальнереченского
муниципального района

                        В.С. Дернов
Приложение

к постановлению главы
Дальнереченского
муниципального района
от 20 ноября 2025 № 23-пг
Состав организационного комитета по проведению публичных слушаний по проекту решения Думы о внесении дополнений и изменений в Устав Дальнереченского муниципального округа.
	Глава Дальнереченского муниципального района
	Дернов Виктор Сергеевич

	Заместитель главы администрации
Дальнереченского муниципального района
	Попов Александр Григорьевич

	Председатель Думы Дальнереченского муниципального округа
	Гуцалюк Наталья Викторовна

	Депутат Думы Дальнереченского муниципального округа
	Намаконов Владимир Викторович

	Депутат Думы Дальнереченского муниципального округа
	Стрельцова Екатерина Владимировна

	Начальник юридического отдела администрации Дальнереченского муниципального района
	Шестернин Евгений Алексеевич

	Начальник отдела по работе с территориями и делопроизводству администрации
Дальнереченского муниципального района
	Пенкина Яна Владимировна

	Начальник организационно-правового отдела аппарата Думы Дальнереченского муниципального района
	Попова Наталья Геннадьевна

	Председатель Совета ветеранов войны, труда, правоохранительных органов и вооруженных сил Дальнереченского муниципального района, представитель общественности
	Головинова Ольга Ивановна